

پیامبر گرامی اسلام (ص):

گریه از رحمت خدا است و فریاد از طرف شیطان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۱۶

کامیاب:

فارس یکی از استان‌های پیشرو در برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان است



دبیرخانه ایجاد هماهنگی میان اعضای ستاد

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: این استان یکی از استان‌های پیشرو در برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان سخن می‌گفت یکی از دلایل این ویژگی را اهتمام استاندار و معاون سیاسی امنیتی و امور اجتماعی استانداری فارس به مسائل پیرامون جوانان دانست و افزود: تأکید ویژه استاندار به برگزاری منظم فصلی این جلسات باعث شده تا هر فصل یک‌بار جلسات این ستاد به صورت منظم برگزار شود.

وی اداره کل ورزش و جوانان را دبیر ستاد ساماندهی امور جوانان معرفی کرد و افزود: نباید این‌گونه تصور شود که حل‌وفصل تمام مسائل و مشکلات موجود مرتبط با جوانان بر عهده اداره کل ورزش و جوانان است.

کامیاب هم‌افزایی فعالیت‌های دستگاه‌ها در سطح استان و پیگیری و نظارت و اجرای دقیق برنامه‌های مرتبط با جوانان را از جمله اهداف این ستاد عنوان کرد و گفت: مهم‌ترین وظیفه

ورزشی



رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور در اهواز آغاز شد



رئیس این ستاد به‌صورت مستمر پیگیری مصوبات این ستاد است. کامیاب در پخش دیگری از صحبت‌هایش راه‌اندازی خانه جوان در شش شهرستان استان فارس اشاره کرده و گفت: این شش پروژه با استفاده از اعتبارات سال‌های ۹۶ و ۹۷ احداث شده و تمامی آنها تا دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل ورزش و جوانان استان از احداث پنج خانه جوان دیگر در شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: این پنج پروژه نیز در سال ۹۹ افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی خانه جوان را محلی مناسب برای فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد جوان دانست و گفت: سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان کارآمدترین الگوی مشارکت اجتماعی برای جوانان است. وی در پخش پایانی صحبت‌هایش با انتقاد از عدم برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان در یکی دو شهرستان استان، با تأکید بر لزوم و اهمیت برگزاری جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان از فرمانداران خواست تا با برگزاری این جلسات زمینه افزایش هم‌افزایی میان دستگاهی را باهدف مرتفع ساختن مشکلات جوانان را فراهم آورند.

دبیر هیئت کشتی خوزستان گفت: رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور در اهواز آغاز شد. محمدامین کجیاف در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هفته نخست رقابت‌های گروه دوم مسابقات لیگ برتر کشتی فرنگی کشور ۲۴ مهرماه به میزبانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان در سالن مجموعه ورزشی قدس اهواز آغاز شد. وی بایان اینکه تیم‌های سینا صنعت اهواز، آریوبرزن بهبهان، دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان و رعید پادفند نوشهر تیم‌های حاضر در گروه دوم رقابت‌ها هستند، امیدواریم تیم‌های خوزستانی حاضر در مسابقات مثل همیشه عملکرد خوبی داشته باشند و شاهد یک رقابت جذاب بین تیم‌ها باشیم. دبیر هیئت کشتی استان ادامه داد: در هفته نخست مسابقات تیم آریوبرزن بهبهان و سینا صنعت اهواز مقابل یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند همچنین

محسن بابادی

دلیل اصلی باخت تیم ملی مقابل بحرین چه بود؟

یکی از تحلیلگران مطرح فوتبال کشور به نام امین یزدانی اصل، درخصوص باخت تیم ملی ایران مقابل بحرین به نکته بسیار دقیق و ظریفی اشاره کرده‌اند. وی اظهار داشت: تیم ملی باید برای تطابق با آب‌وهوای مرطوب و شرجی منامه، پس از بازی برابر کامبوج، اردوی آماده‌سازی مقابل بحرین را در بوشهر برگزار می‌کرد. در تکمیل فرمایشات این کارشناس زبده عربی کتب به دلیل اینکه اکثر قریب به اتفاق بازیکنان تیم‌های ملی یا اهل مناطق خوش آب‌وهوای کشور بوده یا اینکه اخیراً در کارشناس اروپایی با آن آب‌وهوای معتدل تطبیق یافته‌اند، در هوای شرجی و بعضاً فوق‌اشباع و مرطوب کشورهای حاشیه خلیج‌فارس و یکی دو مورد نیز در جنوب شرقی آسیا، یا بازی‌ها را واگذار کرده و یا اینکه با تساوی و به‌ندرت نیز با پیروزی به کشور بازگشته و این مسئله هیچ‌گاه برای فدراسیون فوتبال ایران درس عبرت و تلنگری نبوده و قطعاً باز هم مرتکب این اشتباه تاریخی خواهند شد. چراکه باید به ویلموتس تازه‌وارد اهمیت این موضوع را گوشزد می‌کرد. باخت در آخرین بازی‌ها در راه صعود به جام‌های جهانی ۱۹۹۸ و ۲۰۰۲ مقابل قطر و بحرین که تیم ملی با یک تساوی نیز می‌توانست راهی جام جهانی شود، مصداق بارز از این اشتباه است؛ اما راهکار چیست؟ حال که باب شده برای بازی مقابل تیمی همچون کامبوج نیز کل دفترودستک فوتبال کشور تعطیل

نونهالان شیرازی در جمع پدیده‌های اسکواش ایران



چهار نونهالان شیرازی در المپیاد استعدادهای برتر اسکواش کشور درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با پایان مسابقات اسکواش المپیاد استعدادهای برتر کشور، برترین‌ها معرفی شدند. ثمن حسن پور و آیین مسلمی در رده سنی کمتر از ۱۳ سال و سهیل سلطانی و اهورا زاهدی در رده سنی کمتر از ۱۵ سال افتخار آفرینان فارس در این المپیاد بودند که به‌عنوان پدیده‌های اسکواش کشور معرفی شدند. المپیاد استعدادهای برتر اسکواش کشور به میزبانی تهران و رشت برگزار شد.



واداث

هشدار پلیس فتا به ادمین‌های کانال‌های «ازدواج موقت»



دارند. هنوز مشخص نیست که اصلاً سازمانی برای صدور چنین مجوزهایی وجود دارد یا خیر، اما بر اساس گفته‌های رئیس پلیس فتا پایتخت، این افراد در صورت شناسایی تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند. سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: فعالیت کانال‌ها یا ایدی‌های ازدواج موقت توسط همسریابی در شبکه‌های اجتماعی، توسط پلیس رصد، شناسایی و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. همچنین با انتشار دهندگان آگهی‌های غیرمعتبر برخورد خواهد شد. به گزارش مشرق، تعداد کانال‌هایی که جوانان را به ازدواج موقت تشویق کرده و با معرفی به آن‌ها قصد کسب درآمد دارند، در شبکه‌های اجتماعی کم نیست. برخی از این کانال‌ها فعالیت خود را قانونی یا با مجوز معرفی کرده و سعی در جلب اعتماد مردم

اعتراف پسر ۱۷ ساله به قتل دو زن در خانه فساد



بازداشت شدند تا این که مأموران دریافتند آخرین نفری که با دو زن جوان تماس گرفته و با آن‌ها قرار ملاقات گذاشته بود یک پسر ۱۷ ساله به نام احسان بوده است. احسان خیلی زود بازداشت شد و ادعا کرد دو زن را نمی‌شناسد، اما در بازجویی‌های تکمیلی به قتل اعتراف کرد. پسر نوجوان گفت: من و دوستم آرمین که ۲۲ سال دارد با هم قرار گذاشته بودیم تا به خانه دو زن جوان برویم. ما هر دو به آنجا رفتیم تا با آن‌ها رابطه برقرار کنیم، اما آنجا بود که من تصمیم به سرقت گرفتم. به همین خاطر دست و پای دو زن جوان را با طناب بستم تا همه خانه را بگردم، ندیده و نگرفتم شده‌اند. با اطلاعاتی که مرد همسایه به پلیس داد مأموران به خانه فساد رفتند و پس از گشودن در خانه با جسد‌های متعفن دو زن جوان روبه‌رو شدند که گلولی آن‌ها بریده شده بود. اسباب و اثاثیه خانه به‌هم‌ریخته بود و شواهد نشان می‌داد به این خانه دستبرد زده‌شده است. چندین روز از جنایت گذشته است. اجساد دو زن با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی تماس‌های تلفنی دو زن جوان پرداختند و فهمیدند آن‌ها خانه فساد برپا کرده بودند. به این ترتیب چندین مظنون

بازی با فندک خانهای را به آتش کشید

علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی شیراز در خصوص این حادثه گفت: یک واحد مسکونی در طبقه اول یک ساختمان به علت بی‌احتیاطی و بازی کودک با فندک آتش گرفته و از قسمت اتاق خواب کاملاً شعله‌ور شده بود. وی با اعلام این که شعله و دود زیادی از پنجره‌های طبقه اول این ساختمان به بیرون زبانه می‌کشید و شعله‌های آتش به سرعت در حال سرایت به طبقات دیگر بود، افزود: سائین به موقع از این حادثه مطلع شده و همزمان با تماس با آتش نشانی، خود را به محل امن رساندند. عدلو با اشاره به اینکه اهالی ساختمان خود را به بیرون اضافه کرد: نیروهای آتش نشانی با اطلاع از این موضوع بی‌درنگ با توجه به شرایط بحرانی به چند گروه تقسیم شدند، گروه اول سریعاً جریان اصلی برق و گاز ساختمان را قطع کردند، گروه دوم با به‌کارگیری تجهیزات انفرادی و دستگاه‌های تنفسی برای مهار حریق، خود را به ساختمان رساندند. عدلو ادامه داد: خوشبختانه آتش‌نشانان در کوتاه‌ترین زمان ممکن، حریق را کنترل کرده و مانع از گسترش حریق و رسیدن به قسمت‌های دیگر ساختمان شدند.

انهدام باند مخوف «افسانه» در مشهد

خود را روی تخت بیمارستان دید تازه فهمید که در دام باند خطرناک زنی به نام افسانه افتاده است؛ به‌طوری‌که نه تنها خودرو بلکه گوشی تلفن همراهش نیز توسط زنی سرقت شده است که با خوردن قرص‌های خواب‌آور او را بی‌هوش کرده بود. به همین دلیل و با توصیه‌های اطرافیان این مرد بالاخره شکایتی را به پلیس ارائه داد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و احتمال سرقت‌های مشابه و طی دستور ویژه‌ای از سوی قاضی سید جواد حسینی معاون دادستان مرکز خراسان رضوی این پرونده در شعبه ۴۰۷ مجتمع قضایی شهید بهشتی و زیر نظر قاضی جعفری مورد رسیدگی قرار گرفت. بنا به دستوری که از سوی مقام قضایی صادر شد پرونده زنی به نام «افسانه» به کلانتری بانوان ارجاع شد چراکه بانوان پلیس آشنایی بیشتری با زنان سارق داشتند و بررسی‌های آنان در این پرونده از اهمیت خاصی برخوردار بود. با توجه به صدور دستورات محرمانه قضایی برای ردیابی خودروی سرتی، گروه تخصصی بانوان پلیس وارد عمل شدند و با هماهنگی و همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرنجه‌هایی رسیدند که نشان می‌داد خودروی مذکور به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان فروخته شده است. اگرچه در این میان چند مظنون نیز به همراه یک زن دستگیر شدند، اما بررسی‌های دقیق بیانگر آن بود که زن مذکور در ماجرای این سرقت نقش ندارد. این گزارش حاکی است، درحالی‌که تحقیقات بانوان پلیس در این باره با صدور دستورات قضایی ادامه داشت، فرمانده جدید انتظامی مشهد، سکان امنیت شهر را به عهده گرفت و با مطالعه این پرونده و با توجه به تجربیات عملیاتی و انتظامی خود، دستور داد گروه ویژه نیروهای انتظامی با بررسی دوربین‌های مداربسته و تصاویر چهره مجرمان حرفه‌ای در بانک اطلاعاتی پلیس، روند تحقیقات را تغییر دهند. این گونه بود که ناگهان چشم‌های بانوان پلیس روی چهره مغرورانه زن جوانی به نام افسانه میخکوب شد! او که دارای سوابق حرفه‌ای خودرو بود بلافاصله زیر ذره‌بین تحقیقات قرار گرفت و شاکی پرونده نیز در اولین نگاه او را شناخت. رئیس پلیس مشهد در تشریح جزئیات ماجرای این باند مخوف گفت: با توجه به سوابق زن تحت تعقیب، مشخص شد که پلیس با یک باند حرفه‌ای و خطرناک روبه‌روست چراکه محتویات پرونده سرقت نشان می‌داد او طعمه‌هایش را بی‌هوش رها می‌کند و در انجام سرقت‌های هولناک نیز هم‌دستان دارد بنابراین رصدهای اطلاعاتی با شیوه‌هایی نوین و با هماهنگی مقام قضایی در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ عباس صارمی ساداتی افزود: سرنجه‌های به‌دست آمده بیانگر آن بود که دو جوان موتورسوار نیز وقتی افسانه سوار خودرو شده او را تا محل وقوع جرم تعقیب کرده‌اند. با به دست آمدن تصاویری از همدستان این زن، مشخص شد که یکی از موتورسوران که «ایمان» نام دارد به اتهام سرقت خودرو توسط نیروهای کلانتری خواجه ربیع دستگیر شده و در زندان به سر می‌برد. این مقام امنیتی تصریح کرد: بلافاصله جلسه کارشناسی و تجزیه‌وتحلیل‌های اطلاعاتی برگزار شد و با دستور قاضی جعفری (قاضی پرونده) متهم مذکور در حالی در اختیار بانوان پلیس قرار گرفت که منزل مادر موتورسوار دیگر نیز در خیابان میثم مشهد شناسایی شد، اما مادر وی به نیروهای عملیاتی گفت: پسرم معتاد است! او از همسرش جدا شده و مکان ثابتی ندارد! او به منزل من نیز نمی‌آید!

عملیات به دام افتاد و بدین ترتیب راز تبهکاران عشوہ گر فاش شد.

که مدعی بود روزی ۳۰۰ هزار تومان برای تأمین هزینه‌های اعتیادش (شیشه) می‌پردازد، به همدستی با افسانه در سرقت‌های با آیموه مسموم اعتراف کرد. مقام ارشد انتظامی مشهد با اشاره به تحقیقات گسترده پلیس در این پرونده خاطر نشان کرد: با کشف خودروی ۲۰۶ سرتی با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات این پرونده وارد مرحله جدیدی شد. سرهنگ صارمی ادامه داد: بررسی‌های دقیق نشان داد، «افسانه» ابتدا در بزرگراه صد متری فجر، قاسم‌آباد یا دیگر مناطق شهر، به‌عنوان مسافر سوار خودروها می‌شد و با عشوہ‌گری برخی مردان هوسران را به دام می‌انداخت. سپس به منزل طعمه خود می‌رفت و با همدستی دو جوان موتورسوار با خوردن آشنامی‌دهی‌های آلوده به قرص‌های خواب‌آور به اموال طعمه خود دستبرد می‌زد. رئیس پلیس مشهد خاطر نشان کرد: در این میان بسیاری از طعمه‌ها از ترس آبروریزی شکایتی را مطرح نکرده‌اند و طعمه‌های دیگر نیز گزارش سرقت عادی به پلیس داده‌اند به‌طوری‌که تاکنون چندین مالباخته در پی اعترافات متهمان شناسایی شده‌اند که بررسی محتویات پرونده آنان از سرقت عادی منزل حکایت دارد. سرهنگ صارمی با اشاره به روند تحقیقاتی محرمانه در این پرونده حساس ادامه داد: بالاخره نیروهای انتظامی در چند عملیات ویژه و غافلگیرانه موفق شدند عوامل مرتبط با این باند را در حالی دستگیر کنند که مال‌خوردی پرونده ۲۰۶ نیز شناسایی شد. از سوی دیگر با اعترافات متهمان «جواد» یکی دیگر از اعضای اصلی «باند مخوف افسانه» هم که معتاد به شیشه است، در یکی از

